
1 
 

                      
 Mława, dnia 09.01.2018 r. 

Nasz Znak SPZOZ ZP 1/2018 

dot. SPZOZ ZP 562/2017 

DO WSZYSTKICH 

ZAINTERESOWANYCH 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie informuje, że w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Dostawy środków dezynfekcyjnych” 

wybrano następujących wykonawców na poszczególne pakiety:  

N
r 

p
a
k

ie
tu

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Wartość 
pakietu 
brutto 

Termin 
dostawy 

Termin 
płatności 

1 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

49 307,61 zł 48 h 14 dni 

2 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

8 840,07 zł 48 h 14 dni 

3 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

22 730,65 zł 48 h 14 dni 

4 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

31 269,67 zł 48 h 14 dni 

5 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

9 684,17 zł 48 h 14 dni 

6 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

4 463,42 zł 48 h 14 dni 

7 

MEDI-SEPT Sp. z o.o. 

ul. Konopnica 159c 

21-030 Motycz 

4 901,26 zł 48 h 14 dni 

 

Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Dyrektora SPZOZ Nr 39//2017                                 

z dnia 22.12.2017 r. stwierdziła, iż oferty są ważne i odpowiadają wymogom Zamawiającego. 

Każdy wskazany wyżej Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 



2 
 

wykluczeniu, jego oferta jest prawidłowa oraz najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

określonych w SIWZ. 

Poniżej przedstawiamy informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty                       

w niniejszym postępowaniu oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 

N
r 

p
a
k

ie
tu

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Wartość 
pakietu 
brutto 

Termin 
dostawy 

Termin 
płatności 

Łączna 
punktacja 

1 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

49 307,61 zł / 

60 pkt 
48 h / 30 pkt 14 dni / 10 pkt 100 pkt 

2 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

8 840,07 zł /  

60 pkt 
48 h / 30 pkt 14 dni / 10 pkt 100 pkt 

3 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132, 

02-305 Warszawa 

22 730,65 zł / 

60 pkt 
48 h / 30 pkt 14 dni / 10 pkt 100 pkt 

4 

Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Marii Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

31 269,67 zł / 

60 pkt 
48 h / 30 pkt 14 dni / 10 pkt 100 pkt 

5 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

9 684,17 zł /  

60 pkt 
48 h / 30 pkt 14 dni / 10 pkt 100 pkt 

6 
Bialmed Sp. z o.o.  
ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

4 463,42 zł /  

60 pkt 
48 h / 30 pkt 14 dni / 10 pkt 100 pkt 

7 

MEDI-SEPT Sp. z o.o. 

ul. Konopnica 159c 

21-030 Motycz 

4 901,26 zł /  

60 pkt 
48 h / 30 pkt 14 dni / 10 pkt 100 pkt 

 

Unieważnienie postępowania:   

Nie dotyczy 

 

 

 

Jacek Białobłocki 

                  Dyrektor SPZOZ w Mławie 


